安徽文达信息工程学院处室文件
教字〔2019〕58 号

关于召开期中教学检查教师、学生座谈会的通知

各院部、校直各部门：

根据教字〔2019〕49 号文件对期中教学检查的要求，现将召开校级教师

座谈会和学生座谈会的安排通知如下：

一、教师座谈会

时间：2019 年 5 月 17 日 9：00。

地点：图书馆二楼学术交流厅。

参会人员数额分配如下：

各院部各派 2 名教师参加，校办、校督察室、人事处、财务处、学生

处、后勤集团、保卫处、科技处、图书馆、实资处各派 1 名代表参加。

二、学生座谈会

时间：2019 年 5 月 14 日 9：00。

地点：图书馆二楼学术交流厅。

参会人员数额分配如下：

二级学院各推荐学生代表 2 名（新生、老生各 1 名），校办、校督察室、

财务处、学生处、后勤集团、保卫处、图书馆、实资处等部门各派 1 名代表

参加。

请各院部和相关部门将参加上述两个座谈会的人员名单按时报送教学保障

科，5 月 13日下班前报送参加学生座谈会的人员名单，5 月 15日下班前报

送参加教师座谈会的人员名单。

三、座谈会的主要内容是关于教学安排、教学管理、教学保障等方面

的意见和建议。

联系人：何志，联系电话：68582113，邮箱：137758336@qq.com。

教务处

                           2019年 5月 13日

主题词：  期中教学检查   教师、学生座谈会

抄报：校领导   抄送：各学院、相关部门

安徽文达信息工程学院教务处                       2019年 5月 13日印发